
  

Zarządzenie Nr 124/25 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 6 marca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych, 

niezabudowanych, położonych na terenie Gminy Śmigiel, przeznaczonych 

do użyczenia na rzecz Powiatu Kościańskiego na okres nieoznaczony,  

w trybie bezprzetargowym  

 
Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się wykaz nieruchomości gruntowych, niezabudowanych, położonych na terenie 

Gminy Śmigiel, przeznaczonej do użyczenia na rzecz Powiatu Kościańskiego na okres 

nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym. 

2. Wykaz stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni tj. od dnia 6 marca 2025 roku do dnia  

28 marca 2025 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także 

zamieszcza się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu 

zamieścić należy w prasie lokalnej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza Śmigla 

/-/ Marcin Jurga 

 


